 POLIXSTER
• Entièrement fabriqué en Polyester
• Grande compatibilité chimique
• Grande surface filtrante efficace
• Grande résistance à la température
• Stérilisable et sanitisable
• En conformité avec règles EC et FDA
Media filtrant polyester

• Xylène
DEBIT D’EAU POUR UNE CARTOUCHE DE 10”
CODIFICATION DE LA CARTOUCHE POLIXSTER
PKE  - 207  1  - EF - SB
EMBOUT CODE
DOE double ouverture
avec joints plats
200
SOE simple ouverture
avec 2 joints toriques
2.222 et fermeture plat à
l’autre extrémité
203
SOE simple ouverture
avec 2 joints toriques
2.226 + baïonnette et
fermeture en pointe à
l’autre extrémité
207
SOE simple ouverture
avec 1 joint torique et
fermeture plate à l’autre
extrémité
209
LONGUEUR
NOMINALE
CODE
10” 1
20” 2
30” 3
40” 4
FINESSE DE
FILTRATION
µm
CODE
0,5 ED
1 EF
3 EG
5 ER
10 ES
ET 20
CODE JOINT
PAS DE
CODE
Standard EPDM
S Sur demande Silicone
F Sur demande FEP
V  Sur demande Viton
LY-PKE1-1001-FR-D5LG
  -
GRADE DE
FABRICATION
CODE
Pré-rincé avec eau
apyrogène
Avec certificat dans la
boite
PH
Grade général GG
Les éléments techniques contenus dans cette brochure sont donnés à titre informatif et peuvent être
modifiés à tout moment sans préavis. L’utilisateur est seul responsable à déterminer si le produit est
adapté à son utilisation particulière et compatible avec ses propres méthodes d’utilisation.
GG -
CODE TYPE D’EMBALLAGE
SB Boite individuelle
MB Boite multiple
0
0,05